s

TACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$19,690,855.94

$482,759.22

$899,336.40

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$21,072,951.56

$246,367.68

$895,968.26

$24,484,946.61

$9,409,087.07
$0.00

$0.00

$4,645,099.59

$0.00

$0.00

$39,681,469.21

$60,754,420.77

$1,203,466.21
$163,356.22

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$1,366,822.43

$512,984.05

$860,577.58

$24,484,946.61

$9,333,366.41
$0.00

$0.00
$4,645,099.59
$0.00

$0.00
$39,836,974.24

$41,203,796.67

Al 31 de Diciembre de 2023 y al 31 de Marzo de 2024

Municipio de Chocaman,Ver.
Estado de Situacion Financiera

(Cifras en Pesos)

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administraciéon a Corto
Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

$168,074.95
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$168,074.95

$0.00

$0.00

$2,512,272.72
$0.00

$0.00
$0.00
$2,512,272.72

$2,680,347.67

$78,404.17
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$78,404.17

$0.00

$0.00

$2,572,330.53
$0.00

$0.00
$0.00
$2,572,330.53

$2,650,734.70



Municipio de Chocaméan,Ver.
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2023 y al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en Pesos)

Aportaciones

SIGMAVER

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$0.00
$70,600.00
$0.00

$19,863,615.06

$15,683,425.87

$5,723,019.97
$0.00

$16,733,412.20

$0.00
$0.00

$58,074,073.10

$60,754,420.77

$0.00
$59,000.00
$0.00

$13,112,322.17
$2,925,307.63

$5,723,019.97
$0.00

$16,733,412.20

$0.00
$0.00

$38,553,061.97

$41,203,796.67

NCIA

miento

L.I.A. Erpésto Ruiz Garcia
Presidente Municipal




